بغداد بسزاداری سپاه گماشتند و بوی اجازه دادند که بدیار خود باز گردد
و او باهاول بارمنستان بازگشت .

سنباط یا سنباط و یاسنباد پسر آشوت اول نخستین پادشاه سلسله
باگراتی یا باگراتی ارمنستان بود و پدرش آشوت از سال ۸۰۶ تا ۸۲۶
میلادی مطابق با ۱۹۰ تا ۲۱۱ هجری بفرمان هارون الرشید حکمرانی
ارمنستان یافته و خاندان باگراتی را تاسیس کرد . پدرش سنباط باگراتی
در ۱۵۵ در جنگ با تازیان کشته شده بود . این آشوت را ارمنیان « مساکر » بمعنی
گوشت خوار لقب داده اند و او پایمان این کلمه را « مساکر » Messaguère
مینویسند و بزبان ارمنی او را « غاج » بمعنی دلاور نیز میخواندند .